UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-TCCB
V/v triển khai thực hiện “Quy chế

quản lý, vận hành, khai thác Cổng

Dịch vụ công quốc gia”

Bình Định, ngày         tháng        năm 2021

Kính gửi:

- Các chi cục quản lý chuyên ngành;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 6573/UBND-KSTT ngày 18/10/2021 của UBND

tỉnh  về việc triển khai thực hiện “Quy chế quản lý, vận hành, khai thác Cổng Dịch

vụ công quốc gia”;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị trực thuộc Sở triển khai, phổ biến đến công chức thực hiện nhiệm vụ theo

dõi công tác kiểm soát thủ tục hành chính chủ động nghiên cứu, sử dụng hiệu quả

“Quy chế quản lý, vận hành, khai thác Cổng Dịch vụ công quốc gia” ban hành tại

Quyết định số 31/2021/QĐ-TTg ngày 11/10/2021 của Thủ tướng Chính phủ (có

Quyết định kèm theo).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T11:32:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Nghĩa<nghianh@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T14:47:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thương<thuongnv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-08T15:17:10+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T14:59:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T14:59:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T14:59:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T15:00:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!